
PREVENTIVAT E PUNIMEVE 

 

  

Me objekt: "Riparimi i shtresave sipërfaqësore të rrugëve në 

NJA Strum” 

 

  
     

Nr Nr.An. Zeri i punes Njesia Sasia 

  I 
                                                                        RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE 

RRUGES SE ZALLISHTES,FSHATI  STRUM,B = 3m;L = 256 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
       

102  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
       

102  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
       

205  

4 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

    
1,024  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
       

768  

  II RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  MINALLARET,FSHATI  STRUM,B = 3 m;L = 352 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
       

141  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
       

141  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
       

282  

4 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

    
1,408  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
    

1,056  

    
 

    

  III 
                                                                              RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES DORANJAKET,FSHATI  STRUM,B = 3 m;L = 54 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
         

22  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
         

22  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
         

43  

4 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

       
216  



5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
       

162  

    SHUMA III     

  IV 
                                                                               RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES RAMIZI,FSHATI  STRUM,B = 3m;L = 327 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
       

131  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
       

131  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
       

262  

4 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

    
1,308  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
       

981  

    
 

    

  V 
                                                                         RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES SE KISHES,FSHATI  STRUM,B = 3m;L = 640 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
       

256  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
       

256  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
       

512  

4 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

    
2,560  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
    

1,920  

    
 

    

  VI 
                                                                        RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  

TE RRUGES HAZIZAJ,FSHATI  STRUM,B = 3m;L = 72 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
         

29  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
         

29  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
         

58  

5 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

       
288  

6 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
       

216  

    
 

    

  VII                                                                              RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE      



TE RRUGES RUKANJARET,FSHATI  STRUM,B = 3m;L = 174 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³ 
         

70  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³ 
         

70  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
       

139  

4 
3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

       
696  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m² 
       

522  

    
 

    

 

  
 

VIII RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SE KAMINES,FSHATI  SUK 1,B = 3m;L = 623 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³        249  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        249  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        498  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     2,492  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,869  

 

  
 

  
 

    

  IX 
                                                                                RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  HYRIA,FSHATI  SUK 1,B = 3m;L = 200 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³          80  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³          80  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        160  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²        800  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        600  

    
 

    

  X 
                                                                    RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  

TERRUGES  GLLAVA,FSHATI  SUK 1,B =3m;L = 413 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³        165  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        165  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        330  

5 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     1,652  

6 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,239  

    
 

    

  XI 
                                                                       RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  

TE RRUGES  KODHELAJ,FSHATI  SUK 1,B =3m;L = 403 ml 
    



1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³        161  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        161  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        322  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     1,612  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,209  

    
 

    

  XII 
                                                                         RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE 

TE RRUGES SE VARREZAVE,FSHATI  ARAPAJ,B = 3m;L = 492 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³        197  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        197  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        394  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     1,968  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,476  

  XIII 
                                                            RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE 

RRUGES  SAKAJ,FSHATI  SUK 1,B = 3m;L = 804 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³        322  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        322  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        643  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     3,216  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     2,412  

  XIV 
                                                                                RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  ISA  GUBERAJ,FSHATI  SUK 2,B = 3m;L = 211 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³          84  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³          84  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        169  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²        844  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        633  

  XV 
                                                                            RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  DERVISH  REFATI,FSHATI  SUK 2,B = 3m;L = 550 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³        220  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        220  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        440  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     2,200  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,650  

  XVI 
                                                                              RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SUK 1  I SIPERM,FSHATI  SUK 2,B = 3m;L = 90 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³          36  



2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³          36  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²          72  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²        360  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        270  

  XVII 
                                                                           RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SEFER RUKO,FSHATI  SUK 2,B = 3m;L = 216 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal anesor m³          86  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³          86  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        173  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²        864  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        648  

  XVIII 
                                                                             RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TERRUGES  ASLLAN TOSKA,FSHATI  SUK 2,B = 3m;L = 520 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³        208  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        208  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        416  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     2,080  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,560  

  XIX 
                                                                       RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  

TE RRUGES SE YRTIT,FSHATI  VELMISH,B =3m;L = 415 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³        166  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        166  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        332  

5 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     1,660  

6 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,245  

  XX 
                                                                             RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES SE KOVAÇIT,FSHATI  VELMISH,B=3m;L = 327 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³        131  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        131  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        262  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     1,308  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        981  

  XXI 
                                                                       RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  

TE RRUGES RUSTEMAJ,FSHATI  ARAPAJ,B = 3m;L = 170 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³          68  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³          68  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        196  



4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²        680  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        510  

  XXII 
                                                                             RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE  RRUGES  HATILLARET,FSHATI  ARAPAJ,B = 3m;L = 165 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³          66  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³          66  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        132  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²        660  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²        495  

  XXIII 
                                                                         RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  

TE RRUGES TOFIK  HATIJA,FSHATI  ARAPAJ,B = 3m;L = 577 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³        231  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        231  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        462  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     2,308  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,731  

  XXIV 
                                                                      RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE 

TE RRUGES SE SHKOLLES ARAPAJ,B = 3m;L = 473 ml 
    

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per kasonete dhe kanal anesor m³        189  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³        189  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²        378  

5 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²     1,892  

6 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²     1,419  

 
 


